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Protokoll lokala BRÅ 6 april 

Närvarande:  

Rashid Mohammed (V), Anna Jonazon (S), Azad Hassan (S), Karl 
Forsberg (MTR), Nathalie Dandeby (EM), Jan Westerberg (Spånga 
företagarförening), Bengt Tersler (Storstockholm brandförsvar), 
Sanna Berg (Fastighetsägare i Järva), Abdi-Nur Isse (sdf), Ylva 
Almgren (sdf) samt Pernilla Takacs (sdf). 

Tidpunkt: 6 april kl 9-10.30 

Lägesrunda 
SDF 
Kort information om sammanläggningsprocessen. Lördag den 1 juli 
kommer den nya stadsdelsnämnden ha ett första konstituerande 
möte.  

Storstockholms brandförsvar 
Normal drift, med några avvikelser såsom branden i Akalla och 
sprängning i området. Under hösten arbetade 
brandskyddsinstruktörerna med trygghetsskapande åtgärder 
gentemot ungdomar i Järva genom att ex besöka fritidsgårdar.  

Fastighetsägare i Järva 
Kommer erbjuda bovärdar och tekniker utbildning i våld i nära 
relationer (tillsammans med polis och sdf:s relationsvåldsteam), 
dels i Husby och dels i Rinkeby (under april månad). Pågår arbete 
med att starta upp metoden Trygga trappan i bl. a Tensta. Det är 
polisen som prioriterat vilka platser som ska ingå i arbetet. Metoden 
har tidigare använts framgångsrikt i Skärholmen sdf och bygger på 
sensorer som känner av trapphus-häng. Föreningen har 
uppmärksammat att lustgas-avfall är ett stort problem för deras 
medlemmar. En fastighetsägare hade en extrakostnad på 90 TKR 
under enbart en månad för hantering av tomma lustgasflaskor 
(farligt avfall).  

MTR 
Lugnt i tunnelbanan. Stationerna Rissne till och med Hjulsta är 
fortfarande så kallade fokus-stationer. Under året kommer MTR 
fokusera på kvinnors trygghet i t-banan samt plankning (ur ett 
trygghetsperspektiv). Statistik över avvikelser i t-banan kan vara 
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missvisande, genom att händelser som sker längs sträckan 
rapporteras in på slutstationen. Skulle vara möjligt att djupdyka i 
statistiken och nyansera vilken typ av avvikelser som gör att Hjulsta 
station sticker ut i statistiken.  

EM 
Lugnt läge. Har fått beslut från Svea hovrätt om avhysning av en 
hyresgäst. Rätten konstaterar att hyresgästen brustit i att försöka 
mota bort kriminell verksamhet i bostaden. 

Spånga företagarförening 
Lugnt i centrum, men snatterier har ökat något. Bristande 
samverkan med fastighetsägare- kan dessa bjudas in till höstens 
trygghetsinventering?  

Fokus Järva 
Rashid berättar kort om majoritetens satsning på Järva, benämnd 
Fokus Järva. Den kommer exempelvis innebära en kraftsamling 
rörande förebygga kriminalitet, utöka möjligheten till 
spontanidrottsytor, förbättra samverkan med alla aktörer i området, 
samverkan med Hemsö rörande Tensta träff och fd. Tensta 
gymnasium.  

Övrigt 
Anna uppmärksammar Brå på öppen drogförsäljning både vid 
Bromstens torg och vid Spånga station.  

Stockholms brandförsvar blir gärna inbjudna till höstens 
trygghetsinveteringar. 

Nästkommande möte 
Nästa BRÅ sker 1 juni kl. 9-10.30 i Spånga-Tensta sdf. Följande 
diskussionspunkter kommer då att beröras i processen att starta ett 
nytt BRÅ Järva: 

• Syfte/mål samt struktur för lokala Brå? 

• Vilka aktörer ska ingå - vilka fler ska bjudas in till höstens 
möten utifrån hela Järva? 

• Vilka är de prioriterade frågorna/teman som rådet har behov 
att diskutera och samverka kring? 

• Vilka punkter behöver vara stående på dagordningen? Hur 
säkerställer vi en ändamålsenlig lägesrunda? 

• Övriga frågor som ni vill ta upp/uppmärksamma? 
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Rashid Mohammed
Ordförande

Anna Jonazon 
Ersättare
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